様式第 1号(第 6条関係)

令和  年  月  日

本宮市長 高松 義行 様

住  所

氏  名

生年月日       年  月  日

電話番号

本宮市結婚新生活支援補助金交付申請書

本宮市結婚新生活支援補助金の交付を受けたいので、本宮市結婚新生活支援補助金交付要綱

第 6条第 1項の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請します。

1 婚姻等の日         年     月     日

2 配偶者又はパートナー

氏名・生年月日
（     年   月   日）

3 交付申請額 円

4 申請区分  新規 ・ 継続 ・ 継続認定

※上記補助金について、初めて申請される場合は「新規」、前年度に一部交付を受けた場合は

「継続」、前年度に認定通知書を交付された場合は「継続認定」となります

申請者及び配偶者又はパートナーは、住民基本台帳、市税等の納付状況、住宅扶助、公的制度

による家賃補助等の受給状況その他の本申請に関する事項について、市の担当職員が関係機関
へ事実確認を行うことについて同意します。

申請者氏名         (自署)  配偶者又はパートナー氏名         (自署)

添付書類

書 類 名
新規申請者

確認欄

継続・継続認定

申請者確認欄

（1） 事業実績内訳書(様式第 2号)

（2） 住宅手当支給証明書(様式第 3号)

（3） 誓約書(様式第 4号)

（4）
現に支払った住居費及び引越費用の金額を確認できる書類

(領収書及び口座振替に係る預金通帳等)の写し

（5）
住宅の売買契約書若しくは工事請負契約書又は住宅物件の

賃貸借契約書の写し

（6）
戸籍の謄本(全部事項証明書)若しくは婚姻証明書又はパー

トナーシップ証明書

（7） 所得証明書(申請時点で発行されている最新の証明書)

（8） 貸与型奨学金の返還額を確認できる書類の写し

（9） 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

※(2)については、夫婦又はパートナーそれぞれの証明書を勤め先の会社にて作成して貰ってくだ

さい

※(4)については、「支払日」及び「支払内容(支払先）」が明記されている書類をご用意ください